
Zjednoczone Emiraty Arabskie - w krainie
luksusu



Opis
Cena od: 6000 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Dubaj   Zjednoczone Emiraty Arabskie■

Wyjazd integracyjny Zjednoczone Emiraty
Arabskie

Zjednoczone Emiraty Arabskie to niezwykły kraj położony nad Zatoką Perską i Omańską. Niesamowity
zarówno pod względem fascynujących krajobrazów i przyrody, ale także wspaniałych budowli,
zarówno zabytkowych, jak i tych nowoczesnych. Kraj w ponad 90% pokrywają pustynie, nie oznacza to
jednak, że krajobraz jest nudny. Odnajdziemy tutaj górzyste tereny, czyste plaże i zaskakująco zielone
oazy. 

 

Zjednoczone Emiraty Arabskie to prawdziwa bajka dla turystów. Znajdziemy tu wspaniałe hotele i sieć
autostrad. Powitają nas nowe technologie i wychylające się z morza tereny hotelów. Oprócz tego nasze
oczy karmić będą widoki na pozłacane budowle, iluminacje i niesamowite projekty, które ograniczone
są jednynie wyobraźnią twórców. Niesamowicie zamożni szejkowie z Emiratów nie są ograniczeni
przez kwestie finansowe, więc pokonują wszelkie bariery, które są do przekroczenia. Właśnie dzięki tej
niezależności w Zjednoczonych Emiratach Arabskich znajdziemy wszystko co największe, najwyższe,
najdroższe i najbardziej luksusowe. Niezwykłym i bardzo jaskrawym przykładem tego jest grupa wysp
zlokalizowana w Dubaju pomiędzy Jumeirah i Deirah. Aby ją zbudować nawieziono miliony ton
materiału wydobytego z dna morza. Jest on budulcem dla ponad trzystu mniejszych wysp, które razem
tworzą odwzorowanie kuli ziemskiej. Kontynenty podzielone są na mniejsze części, nawiązujące do
poszczególnych krajów. Wszystkie na sprzedaż, za ogromne kwoty.



 

Naszym miejscem wypadowym będzie stolica kraju, czyli Abu Dhabi. Jeden dzień poświęcimy na
zwiedzanie miasta. Stolica jest największym miastem w kraju i prawdziwym rajem dla turystów.
Atrakcyjna nie tylko pod względem zwiedzania i wspaniałych hoteli, ale także słynąca z niskich cen
towarów. Koniecznie więc trzeba będzie wybrać się na zakupy!

 

 

W trakcie podróży przemierzać będziemy najpiękniejsze pustynne miasta, oazy i zabytki. Jednym z
miast na naszej trasie, które zasłynęło ze wspaniałej roślinności będzie Al Ain. Jest to miasto położone
na wschodzie Zjednoczonych Emiratów Arabskich, czwarte pod względem wielkości miasto kraju. W
centrum pustynnego miasta Al Ain mieści się oaza nawadniana, liczącym prawie 3000 lat systemem
irygacyjnym falaj. Palmy daktylowe rosną tutaj gęsto .Na obszarze ponad 1200 hektarów rośnie tutaj
około 147 tysięcy palm daktylowych ponad 100 różnych gatunków, więc z pewnością skosztujemy tych
owoców korzystając z okazji.  Ponadto w mieście odbywa się tradycyjny targ wielbłądów, co jest już
dość niespotykane w innych rejonach państwa.

 

Dojedziemy też do Ras Al Khaimah - niezwykłego, malowniczo położonego miasteczka. Z jednej strony
otoczone przez góry, a z drugiej oblewane przez wodę morską. Położony jest w północnej części
Półwyspu Arabskiego. Populacja emiratu liczy 250 000 mieszkańców. Od północnej części graniczy z
państwem Oman. Ciekawostką jest fakt, że na terenie miasta został zatwierdzony w 2006 roku plan
zbudowania za 265 milionów dolarów komercyjnego kosmodromu w Ras al-Chajma dla celów turystyki
kosmicznej. Czekamy z niecierpliwością na otwarcie...

 



Ajman - najmniejszy emirat Zjednoczonych Emiratów Arabskich o powierzchni jedynie 460 kilometrów
kwadratowych z morzem terytorialnym 600 km². W emiracie żyje około 247 tysięcy ludzi, z czego
większość mieszka w stolicy. W 1980 obszar ten zamieszkiwało jedynie 36,1 tys., ale w ostatnich latach
ich liczba się zwiększyła, ponieważ zaczęli się tutaj osiedlać ludzie z innych emiratów. W emiracie
dominuje grupa etniczna Nasim. Nazwa emiratu pochodzi od beduińskiego plemienia, ongiś jednego z
potężniejszych w Arabii, które w XVIII w osiadły nad Zatoką Perską m.in. na terenach obecnego
emiratu. Powstanie szejkanatu datuje się na 1775 rok. Od 1820 r. protektorat brytyjski(szejk Raszid bin
Humaid).

 

Umm Al Quwain - emirat położony jest nad Zatoką Perską, około 32 km od wybrzeża. Składa się ze
stolicy miasta i oazy Falah ibn Mualla nad Wadi Midfak spływającym z gór Hadżar. Graniczy z
emiratami Szardża i Ras Al Khaimah. Wśród imigrantów popularny głównie z dwóch powodów.
Pierwszy to bezcłowy sklep alkoholowy, drugi to największy park wodny - Dreamland Aquapark. W
związku z wysokimi kosztami życia w Dubaju oraz nowo wybudowaną autostradą powoli staje się
alternatywą dla szukających tanich mieszkań w Zjednoczonych Emiratów Arabskich.

 

 

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 

położenie: państwo znajduje się nad Zatoką Perską i Omańską, składa się z siedmiu emiratów: Abu
Zabi, Dubaj, Szardża, Adżman, Umm al-Kajwajn, Ras al-Chajma i Fudżajra. Graniczy z Arabią
Saudyjską i Omanem.



stolica: Abu Zabi (Abu Dhabi)

powierzchnia: 83 600 km2

ludność: ok. 8 mln mieszkańców

waluta: dirham

język: arabski

strefa czasowa: UTC +4

religia: islam

wiza: wymagana wiza (możliwość otrzymania wizy bezpłatnie na granicy na okres do 30 dni)/
paszport ważny 6 miesięcy od daty wjazdu (tymczasowy wyłącznie na wyjazd)

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Zjednoczonych Emiratach Arabskich

Zjednoczone Emiraty Arabskie, Abu Dhabi, PO BOX 2334

Tel.:+971 50 662 6151 Tel.: +971 2 446 5200



Tel. dyżurny: +971 508 113 249 Faks: +971 2 446 2967

abudhabi.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.abuzabi.msz.gov.pl

 

 

Program

Dzień 1 -
Pakujcie walizki

Wszyscy zbieramy się przed odlotem na lotnisku. Lecimy do Dubaju i stamtąd
jeszcze  niecałe  dwie  godziny  podróży  autokarem.  Po  dotarciu  na  miejsce
zakwaterowanie  w  hotelu,  powitalny  poczęstunek  i  krótki  spacer  po  mieście.
Zbieramy siły na następne, pełne atrakcji dni.

Dzień 2 -
Zwiedzanie Abu

Dhabi

Po  śniadaniu  idziemy  zwiedzać  stolicę  Zjednoczonych  Emiratów  Arabskich.
Zaczniemy od centrum rękodzieła artystycznego kobiet - spod ich rąk wychodzą
prawdziwe  perełki.  Zobaczymy  imponujący  meczet  szejka  Zayeda  i  skansen
Heritage Village. Zobaczymy jak żyli ludzie przed odkryciem złóż ropy. Dotrzemy
do Marina Mall i przejedziemy na wyspę Saadiyat, gdzie znajdują się liczne sklepy.
W godzinach popołudniowych zjemy obiad i zaliczymy jeszcze jedną wyspę - Yas.
Znajduje  się  tam  tor  Formuły  1.  Na  miejscu  skorzystamy  z  atrakcji  jaką
niewątpliwie jest rejs łodzią typu dhow. Na pokładzie zaserwowana będzie kolacja.
Wieczorem powrót do hotelu.



Dzień 3 - Miasto
- oaza

Wstajemy, jemy śniadanie i do zwiedzania! Tego dnia wybierzemy się do Al Ain.
Jest to miasto, które nazywa się też "miastem oazą", czy "miastem ogrodem". To
wszystko  za  sprawą wspaniałej  roślinności  występującej  na  jego  obszarze.  W
międzyczasie zjemy też obiad, by mieć siłę na dalszą część dnia.  Pojedziemy
zobaczyć najwyższy szczyt w kraju Jebel Hafeet oraz złożymy wizytę wielbłądom.
Oprócz tego zawitamy w pustynnym forcie Al Jahili i Muzeum Narodowym Al Ain.
To wszystkie atrakcje tego dnia, czas na odpoczynek i kolację w hotelu w Al Ain.

Dzień 4 -
Wycieczka do Al
Dhaid i Masafi

Tego dnia,  zaraz po śniadaniu wybierzemy się do bajkowych pustynnych oaz.
Jechać  będziemy  wzdłuż  wschodniego  wybrzeża  Zjednoczonych  Emiratów
Arabskich. W okolicy występują dogodne rolnicze warunki - uprawia się tu owoce i
warzywa. Pojedziemy też na jedną z lokalnych plaż, będzie więc możliwość, by
wykąpać  się  w  morzu.  Dla  chętnych  możliwość  wypożyczenia  sprzętu  do
snorkelingu. Po tej aktywności zjemy obiad. Po południu czas wolny. Wieczorem w
hotelu czeka nas jeszcze pyszna kolacja.

Dzień 5 -
Jedziemy do Ras

Al Khaimah

Z  samego  rana,  po  śniadaniu  wybierzemy  się  do  miasta  o  wyjątkowo
malowniczym  położeniu,  pomiędzy  morzem  a  górami  -  Ras  Al  Khaimah.  Na
miejscu zwiedzimy muzeum, które kryje w swoich gablotach prawdziwe skarby.
Znajdziemy tu  bowiem wspaniałą  kolekcję  srebrnej  biżuterii,  od  której  ciężko
będzie oderwać oczy. Po tym przerwa na obiad. Następnie zobaczymy jeszcze
niewielki emirat Umm Al Quwain - w którym panuje klimat dawnych czasów, co
czyni go unikatowym. Na dokładkę jeszcze jeden, najmniejszy z emiratów - Ajman.
Zanocujemy i zjemy kolację w lokalnym hotelu.

Dzień 6 - Czas
na odlot!

Niestety nasza wycieczka dobiegła końca i  chcąc nie chcąc musimy pakować
walizki i wracać do domu. Może jeszcze kiedyś tu wrócimy. Z samego rana, po
śniadaniu przemieszczamy się do Dubaju, skąd wylecimy do Polski.



Galeria


